



7	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Монтажник	3.1	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Стрельников А.Г.

Ф.И.О.

12.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Медведева Л.А.

Ф.И.О.

12.05.2017

(дата)

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Игнатова Н.Г.

(Ф.И.О.)

11.05.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280

(№ в реестре)

(подпись)

Рогожникова Т.А.

(Ф.И.О.)

12.04.2017

(дата)



### Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Технология»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Вспомогательное производство</i>					
8. Монтажник	Химический: Повышенный уровень химических веществ в воздухе рабочей зоны обусловлен спецификой технологического процесса, рекомендуется соблюдать рациональный режим труда и отдыха. Учитывая вредные условия труда, предоставить работнику право на гарантии и компенсации	Снижение повышенного уровня химических веществ в воздухе рабочей зоны			
	Повышенный уровень тяжести обусловлен спецификой технологического процесса, для снижения тяжести трудового процесса рекомендуется организовать рациональный режим труда и отдыха, сохранить за работником право на гарантии и компенсации.	Снижение уровня воздействия тяжести трудового процесса			

Дата составления: 12.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

Стрельников А.Г.

Ф.И.О.

12.05.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Медведева Л.А.

Ф.И.О.

12.05.2017

(дата)

Финансовый директор  
(должность)

(подпись)

Игнатова Н.Г.

Ф.И.О.

08.05.2017

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280

(№ в реестре)

(подпись)

Рогожникова Т.А.

Ф.И.О.

12.04.2017

(дата)